
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 19:28:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2020 09:00:00
Objeto:
Execução de 2.126,65 m² de Recapeamento Asfáltico Tipo CBUQ, com Espessura Final de 3
cm, em Vias do Município
Resumo:
Execução de 2.126,65 m² de Recapeamento Asfáltico Tipo CBUQ, com Espessura Final de 3
cm, em Vias do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2020 00:00:00 Edital 09-20 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef584e69dda26788905ea039302881c4.pdf

